
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  ASG Uni Bonn R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 17 14 33
25

╳
12
24

2
13
25

4
15

7
17

10
20

11
23 Auszeit

13:17

Ende
14:29

B  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

2 88 9 4 3 10
22

2
16
22

5
17

5
18

9
19

11
20

14
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:32

B  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte

11 2 88 3 4 5
19

╳
10

1
11

3
16

6
17

7
19

8
Auszeit

11:18

Ende
14:55

A  ASG Uni Bonn S

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 7 14 33
25

1
15

2
18

3
20

7
21

9
25

12
Auszeit

9:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

A  ASG Uni Bonn R

I II III IV V VI Punkte

10 11 5 7 14 33
25

╳
20

2
22

3
23

7
24

13
25

14
Auszeit

Ende
15:19

B  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte

2 88 9 4 3 10
19

0
11

1
14

3
16

7
19

8 10
Auszeit

10:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 6 Männer
Männer

A  ASG Uni Bonn vs. CVJM Siegen V B

Spiel 11 06.10.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ASG Uni Bonn 7/14

5 Magolei, Lucas X
7 Magolei, Tobias X

10 Kiefer, Lukas X
11 Schmitz, Jasper X
14 Limbeck, Micha X
17 Fry, Jonas X
33 Eberhard, Paul X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  CVJM Siegen… 9/14

2 Hammerstein, Mads X
3 Herbst, Samuel Lias X
4 Schleifenbaum, Joha… X
5 Gladitz, Luca X
9 Furkan, Ümit X

10 Duong, David X
11 Wilhelm, Maik Jason X
88 Gräbe, Jürgen X
99 Rezgui, Rahim Massi… X

B  Libero

99 Rezgui, Rahim Massi… X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ASG Uni Bonn CVJM Siegen… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 29 22 0 0 0
1 0 1 25 2 23 19 0 0 1
0 0 1 25 3 21 19 0 0 1

4
5

2 0 3 75 73 60 0 0 2
Start: 14:00 Ende: 15:19 Dauer: 1:19

Sieger: ASG Uni Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dannenberg, Volker 1 Reimer, Joel
2 Rieger, Felix 2 Loewen, Jason

Schr. Dannenberg, Julia
Assist. Loewen, Josiah

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


