



Bezirksklasse 6 Männer

Männer

(A) ASG Uni Bonn vs. CVJM Siegen V (B)

Spiel 11

06.10.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Tannenbusch
53119 Bonn-Tannenbusch

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:00						(A) ASG Uni Bonn						R	Ende 14:29						(B) CVJM Siegen...						S				
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI				
	Auswechselspieler	Spielnr.		10	11	5	17	14	33								2	88	9	4	3	10														
		Spielstand																																		
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	12	2	4	7	10	11	13	15	17	20	23	Auszeit	2	16	5	17	5	18	9	19	11	20	14	21	Auszeit	22	S

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:58						(A) ASG Uni Bonn						R	Ende 15:19						(B) CVJM Siegen...						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.		10	11	5	7	14	33							2	88	9	4	3	10													
		Spielstand																																
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	20	2	3	7	13	14	22	22	23	24	25	Auszeit	0	11	1	14	3	16	7	19	8	10	Auszeit	10:19	S
																														S				

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:58						Ende 15:19						R	Satz 1						Satz 2						S		
	Startaufstellung						I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		
	Auswechselspieler	Spielnr.		10	11	5	7	14	33							2	88	9	4	3	10													
		Spielstand																																
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X	20	2	3	7	13	14	22	22	23	24	25	Auszeit	0	11	1	14	3	16	7	19	8	10	Auszeit	10:19	S
																													S					

Sanktionen						Bemerkungen												Ergebnisse						S	
V	B	H	D	A/B	Satz													(A) ASG Uni Bonn		CVJM Siegen... (B)				S	
																									S
																									S

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Dannenberg, Volker		1	Reimer, Joel	
2	Rieger, Felix		2	Loewen, Jason	
Schr.	Dannenberg, Julia				
Assist.	Loewen, Josiah				

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:23 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP